
 

 

 
 Clasificación  : Open Lleida BTT El Vilosell                                        
 
 Lugar de celebración : EL VILOSELL          
 Fecha                : 26/03/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  36.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     219 SERRANO,AXEL         ALEVI  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  00:24:56           
   2     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS                00:25:10       14 seg. 
   3     154 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA              00:25:23       27 seg. 
   4     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA     00:26:41     1:45 min. 
   5     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS                00:27:40     2:44 min. 
   6     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI         00:29:37     4:41 min. 
   7     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA      00:30:41     5:45 min. 
   8     129 VALLS,BIEL           ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:30:46     5:50 min. 
   9     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:30:49     5:53 min. 
  10     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:31:59     7:03 min. 
  11     220 MIQUEL,QUIM          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:32:31     7:35 min. 
  12     130 VIVES,PEP            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:33:25     8:29 min. 
  13     126 BERTRAN DE,ABRIL     FALEV  CERVERA PENYA CICLISTA     00:34:54     9:58 min. 
  14     217 CORNUDELLA,MARÇAL    ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:36:02    11:06 min. 
  15     218 GARCIA,MARC          ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:36:07    11:11 min. 
  16     222 NUS,JÚLIA            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:39:36    14:40 min. 
  17     729 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:44:39    19:43 min. 
 
 Clasificación de : Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     219 SERRANO,AXEL         ALEVI  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 00:24:56           
   2     154 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA             00:25:23       27 seg. 
   3     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA    00:26:41     1:45 min. 
   4     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS               00:27:40     2:44 min. 
   5     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI        00:29:37     4:41 min. 
   6     129 VALLS,BIEL           ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:30:46     5:50 min. 
   7     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:30:49     5:53 min. 
   8     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:31:59     7:03 min. 
   9     220 MIQUEL,QUIM          ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:32:31     7:35 min. 
  10     130 VIVES,PEP            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:33:25     8:29 min. 
  11     217 CORNUDELLA,MARÇAL    ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:36:02    11:06 min. 
  12     218 GARCIA,MARC          ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:36:07    11:11 min. 
  13     729 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:44:39    19:43 min. 
 
 
 Clasificación de : Femina Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS               00:25:10          seg. 
   2     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA     00:30:41     5:31 min. 
   3     126 BERTRAN DE,ABRIL     FALEV  CERVERA PENYA CICLISTA    00:34:54     9:44 min. 
   4     222 NUS,JÚLIA            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:39:36    14:26 min. 
 
 


